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PARCELACION SAN CARLITOS

R.S.I. S.A. DE C.V.

1/1

R.S.I. S.A. DE C.V.

22,281.32 M2 = 31,880.74 V2

B

B

B

A3

1

2

3

POLIGONO MT2 VR2 No LOTES

A 8,448.51 12,088.13 37.00

B 2,963.47 4,240.14 13.00

C 4,046.24 5,789.35 17.00

TOTAL 15,458.22 22,117.62 67.00

CUADRO DE AREAS POR POLIGONO

DISTRIBUCION GENERAL DE LOTES

CUADRO GENERAL DE AREAS

100.0031,880.7422,281.32TOTAL

23.467,480.905,228.48AREA DE CIRCULACION

0.2371.5150.00AREA DE DISPOSICION DESECHOS SOLIDOS

6.942,210.041,544.62AREA VERDE RECREATIVA

69.3722,117.6215,458.22AREA UTIL

%VR2MT2DESCRIPCION
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